Aynı emirde Mısır, ġam, Antakya, TrablusĢam, Sayda ve bu Ģehirlere bağlı olan yerlerde

ortaya çıkan Katolik papazların, yukarıda bahsedilen Ģekilde Rum papazlar gibi davranarak,

Rumları kendilerine ve Katolik kilisesine meylettirmek için yaptıkları faaliyetlerin önünün

alınması istenilmekteydi. Bu hususla ilgili olarak 1250 (1834), 1252(1836), 1253(1837) ve

1254(1838) yıllarında gönderilen emirler tekrar hatırlatılarak, eskiden beri gerek Ġstanbul‘da

ve gerekse Osmanlı Devleti‘nin her hangi bir köĢesinde bulunan Rum ve Katolik papazların

kabahatlerinin ayrı olması ve bu sebeple birinden ötekine meyledenler olursa, bu durum

tezkere de ilaveten gönderilmiĢti
220

. Ezra karyesindeki kilisenin geçici de olsa bir süre

Katoliklere terkine karar verilmekle beraber, daha önce Suriye vilayetinden gelen haberler ve

nezaretiyle yapılan muhabere sebebiyle, ġura-yı Devlet Dahiliye dairesi, 20 Temmuz 1307 (1

Ağustos 1891) tarihinde aldığı yeni bir kararla kilisenin Katoliklere terkini ilan etmiĢtir
221

.

Antakya’daki Rum Katolik Ruhbanlara Ġkamet Yeri Tahsisi Meselesi

Kyrillos Geha Efendi, patrikliğinin ilk icraatını Mısır‘da yeni bir patriklik

oluĢturulmasını engelleyerek gerçekleĢtirmiĢ oldu.